

nr. \_\_\_\_\_

din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_

Specificații de pret

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1708346428332</a> din 19.02.20224	
Obiectul achiziției: Produse de îngrijire personală	

Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate de masura	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Bunuri/servicii</b>							
Lotul 1							Pina la depozitul 29.02.2024
<b>Inalbitor fara clor</b>	buc	130	20.83	25.00	2708.33	3250.00	
<b>Sampon</b>	l	100	10.00	12.00	1000.00	1200.00	
<b>Calgon</b>	kg	100	45.00	54.00	4500.00	5400.00	
<b>Detergent p/u geam 0.5 l</b>	buc	200	11.08	13.30	2216.66	2660.00	
<b>Sapun lichid 0. 5L</b>	buc	160	8.16	9.80	1306.66	1568.00	
<b>Hrtie igienica</b>	buc	1000	17.50	21.00	17500.00	21000.00	
<b>Lichid vesela</b>	buc	200	11.25	13.50	2250.00	2700.00	
<b>Sapun de toaleta 100 gr</b>	buc	2000	5.21	6.25	10416.66	12500.00	
<b>Detergent lichid p/u masina de spalat</b>	l	200	13.33	16.00	2666.66	3200.00	
<b>Balzam pentru rufe</b>	l	125	13.33	16.00	1666.66	2000.00	
<b>Crema pentru berberit</b>	buc	200	18.33	22.00	3666.66	4400.00	

<b>Burete de bucatarie</b>	buc	500	1.66	2.00	833.33	1000.00	
<b>Detergent manual</b>	kg	300	13.75	16.50	4125.00	4950.00	
<b>Detergent WC</b>	buc	165	10.83	13.00	1787.50	2145.00	
<b>Periuta de dinti</b>	buc	300	2.50	3.00	750.00	900.00	
<b>Sirma spalat</b>	buc	500	1.87	2.25	937.50	1125.00	
<b>Praf de curatat</b>	buc	200	7.25	8.70	1450.00	1740.00	
<b>Detergent automat</b>	kg	300	13.75	16.50	4125.00	4950.00	
<b>Lotiune parfumata</b>	buc	100	5.00	6.00	500.00	600.00	
					64406.62	77288.00	
<b>Total lot 1</b>							
Lotul 2							Pina la depozitul 29.02.2024
Cos de gunoi	buc	40	24.166	29.00	966.66	1160.00	
Caldare de zinc	buc	20	48.33	58.00	966.66	1160.00	
Caldare cu mop	buc	15	108.33	130.00	1625.00	1950.00	
Teu menager	buc	30	70.83	85.00	2125.00	2550.00	
Rezerve teu	buc	30	22.50	27.00	675.00	810.00	
Perii aspre de haine	buc	180	13.33	16.00	2400.00	2880.00	
Perii cu coada aspra	buc	30	31.66	38.00	950.00	1140.00	
Perii cu coada moi	buc	20	31.66	38.00	633.33	760.00	
Taz de zinc	buc	10	120.83	145.00	1208.33	1450.00	
Faras de plastic	buc	60	11.66	14.00	700.00	840.00	
Matura malai	buc	120	26.66	32.00	3200.00	3840.00	
Pahare de unica folosinta	buc	5000	0.28	0.34	1416.66	1700.00	
Sacose deseuri 351*30 buc	buc	500	19.79	23.75	9895.83	11875.00	
Aparat de ras de unica folosinta	buc	2000	2.08	2.50	4166.66	5000.00	

Manusi de cauciuc	buc	200	7.25	8.70	1450.00	1740.00	
Pomodul	buc	160	10.00	12.00	1600.00	1920.00	
Rezerve de lame	buc	300		12.00	3000.00	3600.00	
Total lotul 2					36979.13	44375.00	
Total					101385.75	121663.00	